
Le réservoir

SERIE  100

De l’hydro vers l’aero

Le réservoir d’une dimension de 100x100cm vous permet d’être 
réutilisé pour tout les autres systèmes de la gamme modular

HYDROSTAR VERS AEROSTAR

HYDROPRO VERS AEROPRO 1-4

sprayer 360°

sprayer 180°

sprayer 180°

NOTICE DE MONTAGE

EBB&FLOW 100 HYDROSTONE 100 AEROTOP 100

HYDROSTAR 100 AEROSTAR 100

AEROPRO 100 - 12HYDROPRO 100

HYDROFLOW 100 NFT NUTRI+ 100

AEROPRO 100 - 48

AEROSTAR 100
BIG POT 18-25L



CONFIGURATION
POSITION

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

AERO-STAR 100-20

HYDRO-STAR 100-20

HYDRO-STONE 100-20

AEROTOP 100-20
360°

360° 360° 360° 360° 360° 360° 360° 360° 360° 360° 360° 360°

360° 360° 360° 360° 360° 360° 360° 360° 360°

AERO-PRO 100-12

AERO-PRO100-48

HYDRO-PRO 100-12

Irrigations
EBB & FLOW

HYDROSTAR BIG POTS

HYDROSTAR - AEROSTAR
HYDROSTONE - AEROTOP

HYDROFLOWHYDROPRO - AEROPRO

NFT-NUTRIPLUS
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CONFIGURATION
POSITION

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

BIG POT 18L & 25 L

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

Film NFT

180° 180° 180° 180° 180° 180° 180° 180° 180° 180° 180° 180° 180° 180° 180° 180° 180° 180° 180° 180°

180° 180° 180° 180° 180° 180° 180° 180° 180° 180° 180° 180°


